# 深圳华强实业股份有限公司 2024 年投资者保护工作情况报告

深圳华强实业股份有限公司(以下简称"深圳华强"或"公司")一贯重视 投资者尤其是中小投资者的保护工作,公司秉承"尊重投资者、服务投资者、保 护投资者"的理念,建立并不断完善投资者保护机制,通过充分的信息披露、积 极与投资者交流、实施持续分红政策等方式切实维护投资者特别是中小投资者的 权益。2024年公司在投资者保护方面重点开展了以下工作:

# 一、投资者关系保护机制的继续完善

经过多年的实践,公司已建立了较为完善的投资者保护机制。公司严格执行《股东大会议事规则》、《投资者关系管理制度》、《信息披露管理制度》、《接待和推广制度》、《内幕信息知情人登记管理制度》等一系列与中小投资者切身权益相关的制度,并持续加以完善。

#### 1、高质量的信息披露

公司按照有关规则真实、准确、完整、及时、公平地履行了信息披露义务, 在持续做好法定信息披露的基础上不断提高信息披露工作质量,适度增加自愿性 信息披露,确保所有投资者平等获取信息。

#### 2、投资者接待与沟通

为更好地获得投资者的意见和建议,及时答疑解惑,加强与投资者及潜在投资者之间的沟通,公司继续多渠道、多层次地开展投资者关系管理工作,积极接待投资者来访和调研,安排专人接听投资者热线(0755-83216296),通过传真(0755-83217376)、邮箱(szhqsygf@szhq.com)、公司网站(www.szhq000062.com)投资者关系专栏及深交所互动易等多种方式与投资者互动交流,增进投资者对公司的了解,及时解答投资者提出的问题,对投资者的意见、建议进行整理并做出反馈,切实保障投资者特别是中小投资者的合法权益。

2024年4月26日,公司在深圳证券交易所互动易平台"云访谈"栏目举办了2023年年度报告网上业绩说明会,公司董事长、总经理、董事会秘书、分管财务的副总经理、独立董事等均高度重视、积极参与。公司董事长、董事会秘书均通过录制视频的方式与投资者见面,并向投资者详细介绍公司的战略及发展情

况;在业绩说明会问答环节,公司积极与投资者进行网上交流,聆听投资者的意见和建议,及时、认真地解答投资者疑问,加深投资者对公司业务及价值的理解。

2024年12月12日,公司积极参加了由深圳证监局和深圳证券交易所指导,深圳上市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的"2024年度深圳辖区上市公司集体接待日"活动,进一步加强了与投资者的互动交流。

# 3、完善董事会办公室培训体系

公司董事会办公室积极参加深圳证券交易所等举办的信息披露、投资者关系管理等主题培训,并继续推进晨会、学习会等内部分享机制,持续学习最新的监管规则,研究、讨论资本市场上的新案例,交流学习心得,共同提高、互相促进,以更专业的知识水平做好公司的信息披露工作以及投资者的服务工作。

# 二、落实利润分配政策

公司自上市以来一直秉承积极回馈投资者的理念,坚持持续、稳定的利润分配政策,自 2012 年以来每年均进行了现金分红,让投资者分享公司的成长与发展成果。此外,为积极响应中国证券监督管理委员会关于"推动一年多次分红"、"增强投资者获得感"等政策的号召,公司在保证未来业务发展资金需求的前提下,已连续两年在年度分红的基础上,进行了中期分红,以提升投资者回报。

#### 三、承诺履行情况

公司一直以来严格督促公司控股股东、实际控制人等履行承诺,公司未发生过违反承诺的情况。公司控股股东、实际控制人等主体承诺的具体内容及履行情况,详见公司于同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《2024 年年度报告》相关内容。

### 四、业务持续健康发展

公司自成立以来一直深耕电子元器件产业,遵循产业发展客观规律,持续推进累进式创新发展,打造了中国本土最大的综合性电子元器件交易及服务平台,在电子元器件交易领域和电子元器件交易服务领域均已确立本土龙头地位。2024年,公司在稳固业务基本盘的基础上,克服行业总体需求不振和电子元器件价格下降等影响,积极进行市场拓展,实现了公司业务的稳健发展。2024年公司的

经营业绩具体情况,详见公司于同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 上的《2024年年度报告》相关内容。

公司一直以来高度重视投资者保护工作,在不断努力下,相关工作取得了资本市场的认可和监管部门的肯定。2024年3月,公司获得中国上市公司协会评选的"上市公司投资者关系管理最佳实践"奖项。未来,公司将继续履行真实、准确、完整、及时、公平的信息披露义务,不断完善投资者保护工作体系,贯彻落实"尊重投资者、服务投资者、保护投资者"的理念,切实地为公司投资者创造价值回报,保障投资者尤其是中小投资者的合法权益。

深圳华强实业股份有限公司董事会 2025年3月12日